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“BUGÜN 
MİLAT KABUL
EDİLMELİ”
TBMM Genel Kurulu ’’demokratik açılım’’ konusunda genel
görüşme için özel gündemle toplandı. Hükümet adına söz alan
Erdoğan, üç gün önce, vefatının 71. yılında minnetle anılan Gazi
Mustafa Kemal’in, TBMM’nin açılışı öncesinde yayınladığı tebliğde,
’’O günden, yani 23 Nisan 1920’den itibaren, askeri ve sivil bütün
makamlarla, bütün milletin, tek mercinin, Büyük Millet Meclisi
olacağını’’ ifade ettiğini hatırlattı. 2’de

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi, İETT’nin 2010 yılı bütçesini
kabul etti. 2010 yılı yatırım programı ve bütçe hakkında Meclis’e bilgi
veren İETT Genel Müdürü Hayri Baraçlı, İETT’nin il genelinde 2 bin
843 otobüsle 536 hatta 14 bin sefer yaparak günde 1 milyon 700 bin
yolcu taşıdığını, ayrıca her gün 335 otobüsle, 3 bin 300 sefer yapılan
Avcılar-Söğütlüçeşme Metrobüs hattında da günde 715 bin yolcuya
kaliteli toplu ulaşım hizmeti sunduklarını söyledi. 3’te

AK PARTİ AÇILIMI 81 İLDE ANLATACAK 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Çelik, toplantının ardından basın mensuplarına
yaptığı açıklamada, bu hafta sonu itibarıyla 81 ilde AK Parti Genişletilmiş İl Danışma
Meclisi toplantıları yapılacağını söyledi. İl Danışma Meclisi toplantılarına demokratik
açılımla ilgili olarak milletvekilleri ve bakanların katılacağını belirten Çelik, teşkilatlara
yönelik bilgilendirme ve eğitim çalışması yapılacağını kaydetti. Çelik, bugün bu
toplantıların seyri, şekli ve içeriğiyle ilgili değerlendirme yaptıklarını söyledi. 2’de

TÜRKİYE TARİHİNİ YENİDEN YAZIYOR
Başbakanımız Sayın Recep Tayip Erdoğan’ın tarihi bir sorumluluk alıp çalışmalarını başlattığı Türkiye’nin milli birlik ve
kardeşlik projesi milletin vuku bulduğu Millet Meclisinde geride bıraktığımız haftada konu meclis oturumuna taşındı. 2’de

İETT’NİN 2010 BÜTÇESİ 
1 MİLYAR 860 MİLYON TL



TÜRKİYE TARİHİNİ YENİDEN YAZIYOR

KILIÇDAROĞLU’NDAN ÖYMEN’E İSTİFA ÇAĞRISI 

Başbakanımız Sayın Recep Tayip Erdoğan’ın tarihi bir
sorumluluk alıp çalışmalarını başlattığı Türkiye’nin milli birlik ve
kardeşlik projesi milletin vuku bulduğu Millet Meclisinde geride
bıraktığımız haftada konu meclis oturumuna taşındı. Konuyla
ilgili koordinatör bakanımız Sayın Beşir Atalay ve  Başbakanımız
Sayın Recep Tayip Erdoğan; Türkiye’nin rafa kaldırılmış ama

kanayan sorunlarına çözüm bulma arayışında ki dirayetlerini bir
kez daha ortaya koydular. Türkiye’de Diyap ağa’nın bu vatanın
kurucusu olduğunu hatırlamayanlara hatırlattılar. Oturumda
ortaya çıkan tablo; Türkiye’nin güçlü tarihi ve birlikteliği tekrar
yazılırken CHP ve MHP’nin Türkiye’nin gerçekleriyle
yüzleşmeyen tavrının toplum karşısında yaşadığı mağlubiyettir. 

CHP Grup Başkanvekili Kemal Kılıçdaroğlu Dersim olaylarıyla ilgili sözleri
tartışma yaratan CHP Genel Başkan Yardımcısı Onur Öymen'e istifa çağrısı
yaptı. Kılıçdaroğlu "Öymen gereğini yapsın" diye konuştu.

BİR BELEDİYE DAHA KAZANDIK
Mahalle yapıldıktan sonra bölge idare mahkemesi kararıyla yeniden belediye
statüsü kazandırılan Burdur'un Gölhisar ilçesine bağlı Yusufça beldesinde
yenilenen seçimleri resmi olmayan sonuçlara göre AK Parti kazandı.

Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, Başbakan
Erdoğan ve Org. İlker Başbuğ'un ''irticayla
mücadele eylem planı''nı da değerlendirdikleri
görüşme sonunda yapılan açıklamanın
''ferahlatıcı'' olduğunu ve şimdilik yeterli
görülebileceğini belirterek, bir an önce bunun
sorumlularının ortaya çıkarılması gerektiğini
söyledi. 

ERDOĞAN “BUGÜN 
MİLAT KABUL EDİLMELİ”

TBMM Genel Kurulu ’’demokratik
açılım’’ konusunda genel görüşme için
özel gündemle toplandı. Hükümet adına
söz alan Erdoğan, üç gün önce, vefatının
71. yılında minnetle anılan Gazi Mustafa
Kemal’in, TBMM’nin açılışı öncesinde
yayınladığı tebliğde, ’’O günden, yani 23
Nisan 1920’den itibaren, askeri ve sivil
bütün makamlarla, bütün milletin, tek
mercinin, Büyük Millet Meclisi olacağını’’
ifade ettiğini hatırlattı.

Türkiye’nin her meselesinin çözüm
yerinin Meclis olduğunu ifade eden
Erdoğan, "Bu Meclis, 89 yıl öncesinin
gerisine düşemez" dedi. 

Meclis’in yıllar yılı hayali tehditlerle
meşgul edildiğini ifade eden Erdoğan,
kimsenin sanal tehditler üretmeye hakkı
olmadığını kaydetti. Türkiye’nin
sorunlarına el atmak için demokratik
açılım sürecini başlattıklarını ifade eden
Erdoğan, bu olayı sadece terör sorunu,
Kürt sorunu olarak algılama ve
anlatmanın yanlış olacağını belirtti.
Erdoğan, hedefin milli birlik ve kardeşlik
olduğunu ifade etti.

Erdoğan, "Demokrasiden hiç kimsenin
korkusu olmasın. Demokrasi
kardeşliğimizi daha da pekiştirir.
Demokrasi korkuların panzehiridir" dedi. 

Başbakan Erdoğan, milli birlik ve
beraberlik projesinde muhatabın millet
olduğunu, yarından itibaren millete
giderek projeyi anlatacaklarını söyledi.

"Gün bağırıp çağırma günü değildir. Gün,
sesi en yüksek çıkanın rantı toplayacağı
gün de değildir" diyen Erdoğan, günün
büyük düşünme, millet adına ortaya
vizyon koyma, kucaklayıcı bir üslup günü
olduğunu belirtti.Erdoğan, "Gün, ölümlere
çare bulma günüdür" dedi. Erdoğan, "Sizin
köyleriniz boşaltıldı mı? Ekip biçtiğiniz
tarlalar yasak bölge ilan edildi mi? Terör
örgütü sizden haraç topladı mı?
Köylerinizin yollarına mayın döşendi mi?
Sizin hiç yavrunuz, oğlunuz öldü mü?"
diye sordu. Erdoğan, "Dersim’de olanları
savunanları, insanlık noktasında nasibini
almamış olarak değerlendiriyorum. Benim
aziz milletimin her ferdi bu soruları
kendisine sorsun" dedi.

ARINÇ “EYLEM PLANININ
SORUMLULARI ORTAYA ÇIKMALI

AK PARTİ AÇILIMI 
81 İLDE ANLATACAK 
AK Parti Genel Merkezinde İçişleri Bakanı Beşir
Atalay, Adalet Bakanı Sadullah Ergin, Milli
Savunma Bakanı Vecdi Gönül, Ulaştırma Bakanı
Binali Yıldırım, Çevre ve Orman Bakanı Veysel
Eroğlu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner
Yıldız, Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay,
Tarım ve Köyişleri Bakanı Mehdi Eker, AK Parti
MYK üyeleri ve bazı milletvekillerinin katılımıyla
bir toplantı düzenlendi. AK Parti Genel Başkan
Yardımcısı Çelik, toplantının ardından basın
mensuplarına yaptığı açıklamada, bu hafta sonu
itibarıyla 81 ilde AK Parti Genişletilmiş İl
Danışma Meclisi toplantıları yapılacağını söyledi.
İl Danışma Meclisi toplantılarına demokratik
açılımla ilgili olarak milletvekilleri ve bakanların
katılacağını belirten Çelik, teşkilatlara yönelik
bilgilendirme ve eğitim çalışması yapılacağını
kaydetti. Çelik, bugün bu toplantıların seyri, şekli
ve içeriğiyle ilgili değerlendirme yaptıklarını
söyledi.



ERDOĞAN
“ETNİK
MİLLİYETÇİLİĞE
KARŞIYIZ”
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan,
"Milli birlik ve kardeşlik projemiz bir
hedeftir. Demokratik açılım süreciyle
bu hedefe ulaşacağız." dedi. 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan,
Ankara-İzmir yolunun açılışında
yaptığı konuşmada, demokratik
açılımla ilgili şöyle konuştu:

Şiddet ve terörün olduğu yerde,
üretim, istihdam, kalkınma, refah
nasıl kendiliğinden kaçıyorsa,
huzurun olmadığı yerde de refah
olmuyor. Bu tarihi problemleri
çözmek için siyasette ve ekonomide
büyük reformlar yaptık.
Demokrasiye, hukuka ve insana
büyük yatırımlar yaptık. Bu adımları
atarken insanı merkeze aldık. Bize
göre ülkenin büyüklüğü insana
verdiği değerle ölçülür. Hizmet,
hukuk ve hürriyet anlayışıyla yola
devam ettik. Milli birlik ve kardeşlik
projemiz bir hedeftir. Demokratik
açılım süreciyle bu hedefe
ulaşacağız."

ERDOĞAN “SÖYLEYECEK SÖZÜ
OLAN GELİP MECLİSTE SÖYLESİN”
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan,
Ulusa Sesleniş konuşmasının
açılışında Cumhuriyet’in 86. kuruluş
yıl dönümünü kutlayarak başladı. Son
dönemde Türkiye’nin gündemine
oturan konularla ilgili de
açıklamalarda bulunan Erdoğan’ın
konuşmasından satır başları şöyle:
Terörü meşru bir yol olarak görenlerle,
bu uğurda masum insanlarımızın
canlarına kastedenlerle bizim bir

işimiz olamaz. Ancak çeyrek asırdan
fazla bir zamandır kanayan bu yaranın
kangrene dönüşmesine asla izin
veremeyiz. Artık tek bir evladımızı bile
bu büyük yanlışın ellerine
bırakmamak; analara, çocuklara bu
acıları bir kere daha yaşatmamak için
bir yol bulmamız gerekmez mi?
Türkiye bu ağırlığı daha fazla sırtında
taşıyamaz. Türkiye bu kan kaybıyla
geleceğe yolculuğunu sürdüremez.

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi,
İETT’nin 2010 yılı bütçesini kabul etti.
2010 yılı yatırım programı ve bütçe
hakkında Meclis’e bilgi veren İETT Genel
Müdürü Hayri Baraçlı, İETT’nin il
genelinde 2 bin 843 otobüsle 536 hatta 14
bin sefer yaparak günde 1 milyon 700 bin
yolcu taşıdığını, ayrıca her gün 335
otobüsle, 3 bin 300 sefer yapılan Avcılar-
Söğütlüçeşme Metrobüs hattında da
günde 715 bin yolcuya kaliteli toplu
ulaşım hizmeti sunduklarını söyledi.

2010 yılı için öngörülen 1 milyar 860
milyon 208 bin 461 TL’lik bütçenin 648
milyon 155 bin TL’sinin yatırıma
ayrıldığını, bunun da bütçe içindeki
oranının yüzde 35 olduğunu belirten
Baraçlı, “Yatırımlar kapsamında Otogar-
Bağcılar-İkitelli Olimpiyatköyü Hattı
İnşaat ve Elektromekanik İşler ve Araç
Temini için 294 milyon TL, Otogar-
Bağcılar-İkitelli Olimpiyatköyü hattı

kamulaştırma bedeli için 20 milyon TL,
otobüs alımı için (200 adet doğal gazlı) 87
milyon 360 bin TL, doğalgaz dolum
ünitesi yapımı için 1 milyon TL, 100 adet
Solo, 100 adet yüksek yolcu kapasiteli, 100
adet mafsallı olmak üzere 300 adet otobüs
alımı için 201 milyon 515 bin, test ve
takım tezgâhlarının alımı için 800 bin, 3
adet garaj yapımı için 35 milyon,
garajlara atıksu arıtma tesisi yapımı
için 1 milyon 700 bin, Ak-Yol-Bil (Akıllı
Kart Yolcu Bilgilendirme Sistemi)
Projesi için 2 milyon 950 bin, telefon
santrallerinin yenilenmesi için 400 bin
TL, garajlara çevre güvenlik sistemi
kurulması için 50 bin TL, tarihi
Metrohan binasının restorasyonu için 2
milyon TL, yeni otobüs aktarma
merkezlerine işletme tesisi yapımı için
1 milyon 100 bin TL, malzeme ambarı
yapımı için 150 bin TL öngörüldü” diye
konuştu.

DERSİM DE NE OLDU ?
Dersim isyanı, 21 mart 1937 gecesi başladı. İsyan kısa sürede genişledi.
İsyanın genişlemesi üzerine devlet isyanı bir dizi harekat ile denetim altına
almaya ve bastırmaya çalıştı. Özellikle laç vadisi ve kutu deresi bölgesinde
binlerce kadın ve çocuk öldürüldü. İsyan sırasında 9 adet savaş uçağı
kullanıldı. Köyleri bombalayan, sivil katliamlar gerçekleştiren uçakları
kullananlardan biri de Türkiye'nin ilk kadın pilotu Sabiha Gökçen'di. İsyan
sürerken 1937'de isyan lideri Seyit Rıza idam edildi. 1938'de bastırılan
isyanda 90 bin vatandaşımız öldürüldü. İsyandan sonra da dersim ismi
Tunceli olarak değiştirildi. Binlerce Dersimli de yerinden yurdundan
edilerek sürgüne gönderildi.

İETT’NİN 2010 BÜTÇESİ 
1 MİLYAR 860 MİLYON TL

HAFTANIN SÖZÜ  “MAHKEME KARARLARIYLA BİTİRİLEMEYEN ŞARKILARDAN, KAZLIÇEŞME’YE SIĞMAYAN
MİLYONLARIN HAYKIRDIĞI BESTELERE ULAŞMAK, ANCAK TANIŞ OLANLARIN HARCIDIR” Aziz BABUŞÇU


